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 סוד עליון

השם נביא, מאמר מהזוהר הקדוש ברצות  
מתוך הרעיא מהימנא  שבפרשתנו, המדבר 

 בסוד המילה:

מצוה זו היא,  וביום השמיני ימול בשר ערלתו:
למול לשמונת ימים מילת ברית קודש. והוא 
׳  ה ד  ו ס "  , ב ו ת כ ש  , ן ו י ל ע ד  ו ס

להודיעם". למי מודיע הסוד,  ובריתו  ליראיו 
שהוא ברית? לאלו היראים שהם יראי חטא! כי 
 סוד ברית קודש אינו ראוי לגלות חוץ מלהם,
]ובפשוטם של דברים, "ברית" פירושה "קשר", שאנו 
בני ישראל קשורים בבורא יתברך בקשר הברית. 
והקשר הזה יש בו כמה רובדים זה לפנים מזה, וברובד 
החיצוני היא הנאמנות לבורא יתברך בקיום מצוותיו 
כראוי, וברובד הפנימי היא החביבות שהשם יתברך 
ו  מחבב את בני ישראל ומגלה להם את סודותי
הצפונים מתוך גנזיו. משל למה הדבר דומה, שאין 
המלך מכניס לתוך גנזיו אלא את אהובו הנאמן לו 
ביותר! ולכן, גילוי סודות התורה נבחנים דווקא 
בשמירת ברית קודש, שהוא יסוד הנאמנות של 

וסוד ברית קודש, הרי .  היהודי לבורא יתברך[ 
  העמדנו ולמדנו בכמה מקומות.

]וכאן בזוהר לא מלמד על סוד ברית קודש, אלא על 
וסוד זה,   הטעם מדוע הוא לשמונה ימים, וכדלהלן[. 

שהוא, לשמונת ימים, הוא חיוב על העולם, 
"וביום השמיני לכל העם הקדוש. שכתוב,  

זה הוא אות  יום השמיני,  . ימול בשר ערלתו" 
ברית קודש, דהיינו ספירת היסוד, שהוא 

)אם תספור המדרגות שמיני לכל המדרגות,  
מחכמה ולמטה נמצא היסוד מדרגה השמינית. וכתר 

והמילה של   הוא סוד "אין סוף" שאינו מן המנין(. 
)שהוא ברית ההוא, הוא, להעביר ערלה ההוא,  

מפני הברית, שהוא יסוד סוד נחש הטמא(,  
)ואין להקשות שפעם אומר שיום השמיני הקדוש.  

]ממלכות עד בינה[. דהיינו ממטה למעלה    בינה הוא  
ופעם אומר שיום השמיני הוא יסוד, דהיינו ממעלה 

? והוא מטעם ערך ההפכי ]מחכמה עד יסוד[ למטה  
שיש בין כלים לאורות! כי באור התחתון נכנס תחילה, 
ומתחילים מלמטה. ובכלים, העליון נגמר תחילה 

]כלומר, שמצד הכלים היסוד ומתחילים ממעלה למטה  
נקרא שמיני, ובשמונת הימים נתקנים הכלים כסדרן מכלי 
החכמה עד כלי היסוד שנתקן ביום השמיני, ומצד האורות 

הבינה נקראת שמיני, שהאורות נכנסים ממטה למעלה 
 (. ממלכות עד בינה שנגמרת להכנס ביום השמיני[

 עובדא דלתתא מעוררת עובדא דלעילא

בזמן ההוא שמתאספים העם הקדוש כי  
להעביר ערלה ההיא מפני הברית, הקדוש 
ברוך הוא אוסף כל הפמליא שלו, ומתגלה 
להעביר ודאי אותו הערלה למעלה מפני אות 

( ברית קדש,   ן ו סוד העלי . כי כל )שהוא הי
המעשים שישראל עושים למטה מעוררים 
מעשה למעלה. ועל כן בזמן ההוא נדחת ערלה 
ההיא, שהיא נחש הטמא, מכל העם הקדוש 
למעלה. ולערלה ההיא מתקנים כלי אחד עם 
עפר, להשרות ערלה ההיא בתוכו. בסוד 
שכתוב, ונחש עפר לחמו. ועפר תאכל כל ימי 

 חייך.

נשמע, שאין אדם צריך לנהוג בזיון מכאן  
נו בערלה( במקום ההוא,   י , אף על פי )דהי

שמעברים אותו מפני הברית. ומקומו, אחר 
שנעבר מברית הזה, הוא בעפר! שהרי אחר 
שנחש ההוא נעבר מפני אדם, נתן הקדוש 
ברוך הוא משכנו בעפר, שכתוב, "ועפר תאכל 
כל ימי חייך". וכיון שהקדוש ברוך הוא 
נוֹ בעפר  ָׂ כ  ְׁ ם מִש  כשהעביר אותו מפני אדם ש ָׂ
והתקין אותו, כך באותו אופן ממש, כשאנו 
מעבירים את הערלה, אנו צריכים לתקן 

 בשבילו עפר, שיהיה בו משכנו.

 קרבן להקב"ה

אדם צריך להקריב בן ההוא קרבן להקדוש כל 
ברוך הוא, בשמחה, ברצון הלב, להכניסו תחת 
כנפי השכינה, ונחשב לפני הקדוש ברוך הוא 

 שהוא קרבן שלם להתקבל ברצון.

הזה, הוא כמו קרבן מן הבהמה, כי זה וקרבן  
לשמונה ימים וזה לשמונה ימים, שכתוב, 
"ומיום השמיני והלאה ירצה". במה ירצה? 
הוא, מפני שעבר עליו שבת אחד! כי בין ח׳ 
ימים מוכרח להיות שבת אחד. כיון שעבר עליו 

זה לקרבן, שהיא הבהמה,  ירצה שבת אחד, אז
וזה לקרבן שהוא ילד הנימול. למה? הוא 

 דבר המערכת וביום השמיני ימול בשר ערלתו        שלימות הפרשה               

 ד“בס

  ···נא ל_שמור על_ קדושת הגיל_יון    ···         ···נא ל_קרוא של_א בשעת התפיל_ה וקריאת התורה    ···

 “חזמז זמזזז זיזפז ז”הזמזיז זפז זזזנז זפזזז ז ז ז ז זזז

 2-6בשל_וחה  -שיעורים בל_ימוד היומי בעברית 

  הלימוד היומי

 בזוהר הקדוש עם פירוש הסולם

 דבר המערכת

 קדושים-לשבוע פרשת אחרי

לכלל ציבור יראי ה', המדקדקים במצוות ידוע  
לעשות רצון בוראם, חומר איסור דיבור לשון 

מצורע -הרע, אשר בפרשיות המחוברות תזריע 
אשר אותם אנחנו קוראים, נידונים תוצאותיו של 
עוון זה, עד שמיטהר האדם המצורע מעוונותיו, 

 ומכפר על חטאו. 

יחד עם זאת, ראה נא כמה מידה טובה מרובה אך 
ממידת פורענות פי חמש מאות, ומצאנו לנכון 
להביא דברי הזוהר הקדוש הנפלאים בפרשת 

 תזריע בעניין זה.

שעונש האדם הוא משום דיבור רע, כך "כמו  
עונשו, משום דיבור טוב שבא לידו ויכול לדבר 
ולא דיבר. משום שפגם ברוח המדבר ההוא, כי 
הוא נתתקן לדבר למעלה, ולדבר למטה, והכל 
בקדושה. כל שכן, אם העם הולך בדרך עקום, 
והוא יכול לדבר להם, ולהוכיח אותם, ושותק 
נאמר,  נו מדבר, כמו שאמרתי, שעליו  ואי
נאלמתי דומיה החשיתי מטוב וכאבי נעכר. נעכר 

 בנגעים של הטומאה. 

בזה, וזה   נלקה  הוא שאמרו, שדוד המלך 
בצרעת, והקב"ה פנה ממנו. שכתוב, שבקש, פנה 
אלי וחנני, משמע שהפנה פניו ממנו. מהו פנה 
אלי. הוא כש"א ויפן אהרן, כמו ששם הוא 
בצרעת, אף כאן הוא בצרעת. ירדו ר' חייא ור' 
יוסי ונשקוהו, נתחברו יחד בכל הדרך ההוא. 
קרא ר' חייא עליהם, וארח צדיקים כאור נגה 

 הולך ואור עד נכון היום". עכ"ל.

לעצמינו, אם כל כך גדול איסור לשון הרע נתאר 
א"כ על )כמובא בגמ' ערכין טו: עיי"ש לשון הגמ' באורך(,  

אחת כמה וכמה שדיבור טוב יכול להועיל, וכמה 
טובה רבה, מביא המדבר דיבורים טובים לו 

 ולעולם.

נקבל על עצמינו לאמר רק דיבורים טובים הבה  
על הזולת, ובכלל זה נוכל להיות מוסיף והולך גם 
ללמוד בזוהר הקדוש, אשר לימודו מסוגל לטהר 

 הנפש מזוהמתה, ואין לך דבר טוב מזה.

 שבת שלום ומבורך,
 המערכת
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 של השבוע.‘ לישראל-חק’ק “תשובה נכונה במבחן, נחשבת לפי מה שכתוב בזוה

 .     1<  2בשלוחה  30-9204525בקול_ הזוהר הקדוש: 

 א“זיע“ פרי הארץ”ק בעל “הרה

משום שנתדבק ונזדמן לשבת הזה, שהיא המלכות, סוד 
ברית קודש, שהוא היסוד. כלומר שבשבת נמצא היסוד בכל 
שלמותו, על כן מקבל ממנו הילד הארה לתקון ברית קודש 
שלו. וכן הבהמה ירצה לקרבן, כי הקרבן מיחד יסוד ומלכות, 
וצריך משום זה לקבל תקון מיסוד השלם ביום השבת. ועל 

]ומכאן מקור למנהג "שלום זכר" בליל כן הכל הוא בסוד עליון.  
שבת שקודם הברית, והוא מטעם הנ"ל כי נצרך שיעבור על התינוק 

 . שבת אחת, שעל ידי קדושת השבת נשלם היסוד בשלימותו כנ"ל[

רצון שנזכה להיות קשורים ומחוברים לבורא יתברך ויהי  
 בסוד "ברית קודש", אמן כן יהי רצון. 

 שבת שלום

 “שלימות הפרשה”המשך   

 
 סיפור לשבת  

זצוק"ל בעל "האוהב ישראל", לעיר אחת. הכינו הרב הקדוש מאפטא  נסע  פעם  
עבורו בני העיר שני אכסניות, ומסרו את הבחירה לרבי עצמו, שיבחר לו באיזה 
מהם יתאכסן. בעלי האכסניות היו שניהם גבירים, והנהגת הבית אצל שניהם 
הייתה ביתרון הכשרות כראוי, ולשניהם היו דירות מרווחות לקבל פני אורח 
שכזה. אלא שאחד משניהם היו הבריות מרננות עליו בעבירות שבידו, והוא 
בעצמו, ידע את ערכו, ולכן היה שפל בעיניו ועניו. והשני היה רחוק מעבירות, 
והיה מאלה הנקראים, "יהודי נאה" והיה מתגאה בזה. ובחר הרבי הקדוש בבעל 

 האכסניה שהיו מרננים אחריו, ואצלו התאכסן. 

החסידים  את הרבי אחרי כן לטעם בחירתו, השיב: "פלוני, אולי נקי הוא כששאלו 
מעבירות, אבל מכיוון שהוא בעל גאוה, הרי מצינו שעליו אמרה הגמרא, "אמר 
הקב"ה אין אני והוא יכולין לדור במקום אחד", ואם כביכול לקב"ה אין מקום 
אצלו מה לי ולדירתו. אבל זה שאין בו גסות הרוח, רק שיש בו עבירות, הרי 
מפורש בתורה: "השוכן אתם בתוך טומאתם", ומכיוון שלקב"ה יש לו שם 

 “אכסניה, גם אני התאכסנתי אצלו.

 )סיפורי חסידים(

קול_                            
קול_                             הזוהר הקדוש:
 להבנת הלימוד -מענה מרבני הקו  הזוהר הקדוש3

 תזכורת לימוד היומי

 שיעורים בעברית ובאידיש

שיהיה להם עת קבוע בכל יום ללמוד ספרי מוסר כמו ראשית חכמה והעיקר 

 ובפרט בספר זוה"ק.וספר הישר לר"ת וספר חרדים, 

כל אחד ללמוד אותם בשעה שיש לו מעט התעוררות היראה והאמונה ויזהר 

בעצמו, ובודאי כשילמוד בעת הנ"ל ימציא לו השי"ת כפלי כפלים לתושיה, 

תן לחכם ויחכם עוד, דהיינו בעת שהוא דבוק מעט )משלי ט, ט(  ומקרא מלא  

לחכמה זו היראה בתחלה, יתן לו השי"ת אור תורתו ויאורו עיניו. וע"ד 

כי את אשר יאהב ה' יוכיח, ויעזרהו להפיק תבונה. אבל שלא )שם ג, י( הפסוק 

 לא יחפוץ כסיל בתבונה וד"ל.)שם יח, ב( בעת הנ"ל נאמר להיפך 

 ‘()אגרות אגרת ו

 של_ימות התורה | ב

 גיליונות בשבוע זה, נתרמו להצלחת ולזכות 933
 א“ר שליט“ק מרן אדמו“כ

 ס“לברכה והצלחה בכל מעשה ידיו, לו ולמשפחתו ברוחניות וגשמיות וכטו

 גיליונות בשבוע זה, נתרמו לזכות 933

 רות בת שרה 
 י“לרפואה שלימה במהרה בתושח

 בקרוב!             בשורה משמחת! 
 בימים הקרובים תיפתח שלוחה מיוחדת בקול הזוהר הקדוש, 

  מהו הלימוד היומי ליום זה.בה ניתן יהיה לשמוע 
 שלוחה זו פותחה במיוחד ללומדי הדף היומי בזוהר הקדוש. 

 

 מערכת קול הזוהר הקדוש -בברכת התורה 

 חדש!             בשורה משמחת! 
 , הנצחה בקו הזוהר הקדושבימים אלו נפתחה אפשרות 

להצלחה, לרפואה,  -ניתן יהיה להקדיש יום, שבוע וחודש לימוד 
 ‘נ, וכדו“לע


